Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатуры Зубаревой Елены Васильевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 им. А.С. Пушкина»

В соответствии с частью 3 статьи 67 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 №55, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать кандидатуру Зубаревой Елены Васильевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 им. А.С. Пушкина»  и заключения с ней срочного трудового договора.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                              Г.И. Барышников
Проект Решения разработан:

И.о. начальника отдела

кадровой работы

Администрации города Пскова

                      Н.В. Яковлева

Согласовано:

И.о. председателя Комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова

                       С.Н. Хмелев

И.о. начальника Управления образования

Администрации города Пскова

Л.Ф. Мягченкова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения Псковской городской Думы

«О согласовании кандидатуры Зубаревой Елены Васильевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. А.С. Пушкина »

Проект Решения «О согласовании кандидатуры Зубаревой Елены Васильевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. А.С. Пушкина» подготовлен на рассмотрение Псковской городской Думы в соответствии с пунктом 2 Положения о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 №55, согласно которому, кандидат назначается на должность руководителя Распоряжением Администрации города Пскова после получения соответствующего согласования Решением Псковской городской Думы.

В связи с необходимостью согласования Псковской городской Думой  назначения на должность руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. А.С. Пушкина», отделом кадровой работы Администрации города Пскова подготовлен соответствующий проект Решения Псковской городской Думы «О согласовании кандидатуры Зубаревой Елены Васильевны для назначения на должность директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. А.С. Пушкина».

Настоящий проект Решения не противоречит действующему законодательству и не содержит коррупциогенных факторов.

И.о. начальника отдела кадровой работы

Администрации города Пскова

      Н.В. Яковлева